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 Kunnalla on keskeinen lakisääteinen tehtävä opetuksen, nuorisotyön 

ja paikallisen nuorisopolitiikan järjestäjänä ja toteuttajana. Siten 
sivistyslautakunta hyväksyi viime syksynä koulunuorisotyön 
käynnistymisen (Sivltk 25.9.2025). Koulunuorisotyön erityisenä 
vahvuutena on se, että kunnan lakisääteiset tehtävät opetuksen ja 
nuorisotyön järjestämisessä kohtaavat. 

 
 Koulunuorisotyö on nuorisotyön muoto, jossa ns. kouluvalmentaja on 

osa yhtenäiskoulun jokapäiväistä arkea ja opiskeluhuoltoa. Työn-
kuvaan kuuluu yhteisöllisyyteen kasvattaminen, kiusaamisen 
ehkäisy ja kouluviihtyvyyden parantaminen sekä niihin liittyvät 
työmenetelmät, esim. ryhmäytykset, teemalliset koulutunnit ja 
illanvietot.  

 
 Kouluvalmentajan työn painopiste on aidossa oppilaiden ja 

opiskelijoiden kohtaamisessa koulupäivän aikana ja myös sen 
jälkeen. Kouluvalmentaja on kiireetön aikuinen, joka on läsnä koulun 
arjessa, ohjaa erilaisia ryhmiä, järjestää välituntitoimintaa yhdessä 
oppilaiden kanssa sekä edistää monialaisesti yhteisöllisyyttä ja 
hyvinvointia koulussa. Työnkuvasta tarkemmin liitteenä olevassa 
käsikirjassa. 

 
 Kuhmoisten kunnassa kouluvalmentajan tehtävään on liitetty myös 

etsivä nuorisotyö sekä TE-uudistuksesta johtuen työ nuorten 
työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteispalvelussa eli ns. 
Ohjaamo-toiminnassa. Etsivä nuorisotyö on alle 29-vuotiaille 
suunnattua maksutonta, vapaaehtoista ja luottamuksellista tukea, 
jonka tavoitteena on auttaa koulutuksen tai työmarkkinoiden 
ulkopuolella olevia nuoria. Se tarjoaa varhaista tukea ja rinnalla 
kulkevaa apua arjen hallintaan, opiskeluun, työnhakuun sekä 
palveluihin ohjautumiseen. Vastaavasti TYM-lain mukainen nuorten 
monialainen tuki tarjoaa nuorille maksutonta neuvontaa, ohjausta ja 
palveluita, joiden tarkoituksena on edistää nuorten 
opiskelumahdollisuuksia, työllistymistä, toimintavalmiuksia ja 
hyvinvointia. Etsivästä nuorisotyöstä säätää nuorisolain 10§ ja 
nuorten tuen yhteispalvelusta Laki työllistymisen monialaisesta 
edistämisestä (381/2023). 

 
 Kouluvalmentaja on työskennellyt Kuhmoisten kunnassa syksystä 

2024 asti. Palkka on maksettu 89,9 %:sti Opetushallituksen 
valtionavustuksella. Määräaikaisuus päättyy 31.8.2026. Edellä 
mainittuun viitaten työtä on välttämätöntä jatkaa eikä sitä ole 
mahdollista jakaa muille työntekijöille. 

 



 Tehtävä sijoittuu kunnan nuorisopalvelujen alaisuuteen, esimiehenä 
sivistystoimenjohtaja. Työaika on 38,25 h/vko, tasopalkka 2 767 €. 
Palkkaukseen ja muihin mahdollisiin kuluihin voi edelleen saada 
koulunuorisotyön ja etsivän nuorisotyön valtionavustusta jopa 90 %. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se antaa 

luvan täyttää toistaiseksi kouluvalmentajan tehtävä 1.9.2026 alkaen. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 
 


